Nescio cur S. Greg. Mulierem comparat scalæ, fortè tamen ideo, quia cum Jobo dæmon omnia abstulisset, uxorem reliquit,

reliquit, ut per istam tentaret, quo considerato Greg. 3. Moral. 5. In alto Job, mentem fixerat, & idcirco hanc hostiles insidias irrumperere non valebant. Quaritur ab adversario in hanc munissimam artem quibus gradibus ascendatur, quare ait sibi, *Vicina est viro mulier atque subjecta.* Effeci per Evam, per Madianitides, & modò contra Jobum succedet. Cor igitur mulieris tenuit, & quasi scalam quã ad cor viri ascendere potuisset invenit. Ita Greg. mulierem appellavit scalam dæmonis. Sed Rupere in Genes. vocat scalam cœli. Jacob peragrinus Gen. 28. dormiens vidit scalam. *Vidit in somnis scalam stantem super terram, & cacumen illius tangens cœlos, Angelosque DEI ascendentes & descendentes per eam.* Quare Repert. sic ad Jacobum, *Quid somnus Jacob? video scalam, & scala quid significat? Jam tibi Rachel preparatur.* Ergo scala cœli mulier sed quare? quia per eam Angeli descendebant & ascendebant. Et Defunctam voco scalam. Guicciardinus in hist. Jud. Blancam uxorem Eustachii comitis Bononiensis, ita laudat. *Homines genuit, Angelos fecit.* Defuncta hoc egit educando sic bonus David 1. Reg. 19. dicitur Angelus. *Bonus es tu in oculis meis sicut Angelus DEI.* Parentes qui in hoc errant vocat S. Bern. *Non Parentes sed peremptores* Pinxerat quidam Picam in nido plumas componentem, inscrip. *Uo mollius cubent.* Pinxit & Aquilam virgultis componentem. Inscrip. *Altiùs ita labunt.* Alii parentes sunt ut Picæ, ornant filios &c. Quid erit filius? pica. Aquila durè educat, sed pullus erit aquila. Ita Defuncta educavit ut Patria &c. evolarent. Deut 32. *Sicut Aquila provocans ad volandum pullos suos.* Scribit Ferre, de gest. Gall. Quardam Mater pre amore nolebat Filium domo dimittere, urgebat ille jam maturior, emitte, dicendo. *De Filio Mater non facias idolum.* Faciunt idola Matres blandientes, unde Filiis accidit quod idolis Pl. 113. *Simulachra Gentium, argentum & aurum &c.* Vestit illum

illum, Sic idolum vadit ad Comitiola. *Os habent & non loquentur.* Vadit ad iudicia, *Aures habent & non audient.* Vadit ad castra, *Pedes habent & non ambulabunt.* Defuncta ad labores applicabat Filios, S. Felicitatem ita laudat S. Greg. hom. 3. in Evang. *Nunquid ergo hanc feminam Martyrem dixerim? quae septem pignoribus ad regnum praemisit, toties ante se mortua, ad poenam prima venit, sed pervenit octava.* At Defuncta N. nostra Felicitas dolorem in corde habuit, cum sciendo incerta belli 2. Reg. 11. *Varius est eventus belli.* Ad castra mitteret Filios, Cum abiret ad bellum Filius, Mater ad poenam prima, abiret alter &c. Quare, *vocabitur Virago.*